
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 246 
 

 
 
 
O Reitor em exercício da Universidade 

Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o Edital UESC nº 004/2016, 

 

 

 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre/2016, 

os candidatos que foram classificados na Chamada Regular pelo 

Sistema de Seleção Unificada (SiSU 2016), e que foram matriculados 

para o 2° semestre, conforme Anexo Único desta Portaria. 

 

Art. 2º - Os candidatos constantes no Anexo 

Único deverão comparecer para cursar o 1° semestre letivo, que terá 

início no dia 1º de abril de 2016, e realizar a Confirmação Presencial de 

Matrícula nos dias 1º, 4, 5, 6, 7 ou 8 de abril de 2016, nos respectivos 

Colegiados de Curso. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 7 de março de 2016. 

EVANDRO SENA FREIRE  
REITOR EM EXERCÍCIO 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 246 
 

LISTA II – CANDIDATOS APROVADOS NA CHAMADA REGULAR QUE FORAM 
REMANEJADOS DO SEGUNDO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO 

ANO DE 2016 

 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO 
ENEM 

NOME CPF 

151002534175 MATEUS BARBOSA BRAGA ALMEIDA 04469345504 

 

ENFERMAGEM BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO 
ENEM 

NOME CPF 

151000483601 TAIS REGINA MATOS OLIVEIRA 46324349810 

 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO 
ENEM 

NOME CPF 

151000265051 CAMILA SILVA TAVARES 04980608531 

151006813263 LUCAS RAMOS BARRETO 01464694532 

151001908169 MARCEL BURAK MENDES PIRES 06811725508 

151003081463 
SANDY ANDRADE BOAVENTURA DE 
SANTANA 

07180283509 

 
 

 


